Complementi
C
o
m
pl
em
en
ti

3 vani con 1 ripiano vetro cad.
Presa e interruttore inclusi (interni)
Lampade escluse: LEVEL - VELETTA - DUO - STICK
48
L.
20
L.
Specchiera contenitore
1 anta a specchio basculante
1 ripiano vetro
Presa e interruttore inclusi (esterni)
Lampade escluse: LEVEL - ROUND
SCHUKO FR CHUK
KIOS  |  207
H P L codice prezzo prezzo prezzo
70 15 50 SPF050 181 196 214
codice prezzo
Secondo ripiano RPF050 15
codice prezzo
Secondo ripiano RPF060 15
RPF070 18
codice prezzo
Secondo ripiano RPF090 42
RPF105 45
RPF120 48
PRESE  € 30
H P L codice prezzo prezzo prezzo
70 15 60 SPF060 208 223 241
70 SPF070 229 241 258
H P L codice prezzo prezzo prezzo
70 15 90 SPF090 283 321 337
105 SPF105 328 339 355
120 SPF120 349 357 373
H P L codice prezzo prezzo prezzo
48 20 70 SPB070 383 404 430
75 SPB075 395 421 438
85 SPB085 410 436 463
90 SPB090 416 463 516
95 SPB095 432 471 521
105 SPB105 453 505 563
120 SPB120 512 572 635
C
o
m
pl

Specchio ROUND contenitore
Larghezza specchiera 105 cm
con presa e interruttore (interni)
1 ripiano interno
Specchio ROUND contenitore
Larghezza specchiera 120 cm
con presa e interruttore (interni)
1 ripiano interno
Specchio H.70, parte a giorno H.48 cm
A richiesta prese internazionali CON maggiorazione
FR CHUK
PRESA DI SERIE SCHUKO
SCHUKO
208  |  KIOS
H P L codice prezzo prezzo prezzo
70 20 70 SPR070 263 279 298
H P L codice prezzo prezzo prezzo
70 20 90 SPR090 334 381 469
H P L codice prezzo prezzo prezzo
70 20 105 SPR105 359 425 532
H P L codice prezzo prezzo prezzo
70 20 120 SPR120 389 472 603
PRESE  € 30
10 Complementi.indd   208 13/02/23   15:14
Nobilitato Laccato colore
Opaco

Compatibile con tutte le lampade - NO presa e interruttore
Specchiera LINE
con specchio e mensola a tutta larghezza
Compatibile con tutte le lampade - NO presa e interruttore
Specchio FRAME
con Touch LED integrato
Fascia LED su lato superiore
48
70-85
70
48
Led di ricambio
4000°K
KIOS  |  209
H P L codice prezzo prezzo prezzo
70 13 70 SPQ070 360 402 447
90 SPQ090 403 450 502
105 SPQ105 430 490 546
120 SPQ120 458 521 582
H P L codice prezzo prezzo prezzo
70 15 105 SPM105 220 374 455
120 SPM120 233 386 483
H P L codice prezzo prezzo prezzo
70 15 105 SPN105 269 419 508
120 SPN120 287 443 550
H P L codice prezzo prezzo prezzo
70 15 60 SPT060 98 185 237
70 SPT070 111 212 274
90 SPT090 135 266 343
105 SPT105 155 307 399
120 SPT120 179 352 458
140 SPT140 209 411 535
codice prezzo
SPQ-LED 144
C
o

Compatibile con tutte le lampade.
L.
48
Specchio H. 48
Compatibile con tutte le lampade.
L.
70
Specchio H. 70
Compatibile con tutte le lampade.
Interruttore opzionale
RUOTABILE
RUOTABILE
RUOTABILE
210  |  KIOS
H P L codice prezzo
83 3 60 SPD060 148
70 SPD070 160
75 SPD075 169
85 SPD085 178
90 SPD090 185
95 SPD095 192
105 SPD105 204
110 SPD110 220
120 SPD120 227
130 SPD130 238
135 SPD135 241
140 SPD140 243
150 SPD150 303
codice prezzo
OP006 22
H P L codice prezzo
48 3 60 SPE060 116
70 SPE070 122
75 SPE075 124
85 SPE085 142
90 SPE090 147
95 SPE095 153
105 SPE105 164
110 SPE110 174
120 SPE120 178
130 SPE130 200
135 SPE135 204
140 SPE140 210
150 SPE150 220
H P L codice prezzo
70 3 60 SPL060 130
70 SPL070 141
75 SPL075 145
85 SPL085 154
90 SPL090 158
95 SPL095 163
105 SPL105 173
110 SPL110 186
120 SPL120 193
130 SPL130 200
135 SPL135 207
140 SPL140 211
150 SPL150 227
•Kios listino 23-IT.indb   210 04/02/23   14:42
PREZZO
Specchi P.3
48
H.
Specchio VERTICALE L. 48
Compatibile con tutte le lampade.
L.
108
Specchio APPOGGIO H. 108
NB: alzatina obbligatoria - Compatibile con tutte le lampade.
ml.
ml.
Specchio al metro quadrato
Compatibile con tutte le lampade
Interruttore opzionale
SPECCHIO SU MISURA
L max 2,1 mt
H max 2,1 mt
KIOS  |  211
codice prezzo
OP006 22
L P H codice prezzo
48 3 90 SPG090 158
105 SPG105 173
120 SPG120 193
130 SPG130 200
140 SPG140 211
150 SPG150 227
P L codice prezzo
3 mq. SPECMQ 400
H P L codice prezzo
108 3 70 SPA070 168
85 SPA085 191
95 SPA095 213
105 SPA105 228
110 SPA110 232
120 SPA120 241
130 SPA130 267
140 SPA140 280
Calcolo al mq.
C
o
m

Led perimetrale.
Presa e interruttore esclusi.
* prezzo al cm: (Larghezza + Altezza) x PREZZO
Specchio WHITE
Specchio retroilluminato a LED
* prezzo al cm: (Larghezza + Altezza) x PREZZO
Accessori per specchio WHITE
Accessori per specchio ELETTRA
RUOTABILE
RUOTABILE
212  |  KIOS
codice prezzo
Supporto faretto OP011 15
H P L codice prezzo
70 6 85 SP8570B 434
105 SP10570B 472
120 SP12070B 500
codice prezzo
Fuori misura *SPMLB 5
H P L codice prezzo
70 3 85 SP8570E 454
105 SP10570E 495
120 SP12070E 520
codice prezzo
Fuori misura *SPMLE 5
H P L codice prezzo
70 3 90 SP9070L 425
105 SP10570L 449
120 SP12070L 474
codice prezzo
Fuori misura *SPMLL 5
codice prezzo
Interruttore Touch OP003 72

ti
•Kios listino 23-IT.indb   213 04/02/23   14:42
PREZZO
Specchi d’arredamentoSpecchi d’arredamento
Specchio GIOTTO
Specchio tondo
Lampade compatibili: ASTRO - DADOL - DUO - LUCK - NAOS
Specchio GIOTTO LED
Specchio retroilluminato LED
Specchio ELLISSE 2
Specchio ovale obliquo
Interruttore Touch incluso
Lampade compatibili: ASTRO - DADOL - DUO - LUCK - NAOS
214  |  KIOS
P Ø codice prezzo
3 40 SP040GL 344
60 SP060GL 393
70 SP070GL 455
80 SP080GL 489
85 SP085GL 505
100 SP100GL 590
120 SP120GL 751
140 SP140GL 879
P Ø codice prezzo
3 40 SP040G 150
60 SP060G 187
70 SP070G 207
80 SP080G 230
85 SP085G 241
100 SP100G 301
120 SP120G 386
140 SP140G 468
H P L codice prezzo
75 3 95 SP9575M 308
•Kios listino 23-IT.indb   214 04/02/23   14:42
PREZZO

Staffe a scomparsa
Supporto opzionale
Supporto opzionale
2 supporti
3 supporti
2 supporti
3 supporti
KIOS  |  217
P Sp L codice prezzo prezzo prezzo
16 2 25 M1625 31 52 64
35 M1635 36 57 69
50 M1650 41 62 72
70 M1670 47 67 83
85 M1685 52 80 96
95 M1695 57 89 107
105 M16105 64 100 119
110 M16110 75 112 132
120 M16120 81 121 143
130 M16130 86 130 153
140 M16140 91 138 164
P Sp L codice prezzo prezzo prezzo
16 4 35 M1635A 71 93 100
50 M1650A 85 107 116
70 M1670A 105 129 142
85 M1685A 124 153 168
90 M1690A 130 160 177
95 M1695A 138 170 187
105 M16105A 153 188 207
110 M16110A 163 200 220
120 M16120A 178 219 241
130 M16130A 194 238 262
140 M16140A 207 254 280
codice prezzo
OP007 15
codice prezzo
OP007 15

Ml.
2 supporti
3 supporti
218  |  KIOS
P Sp L codice prezzo prezzo prezzo
35 4 ml. M354ML 218 287 337
codice prezzo
STSC20 15
P Sp L codice prezzo
16 1 25 M1625F 85
35 M1635F 90
50 M1650F 95
70 M1670F 100
85 M1685F 105
95 M1695F 110
105 M16105F 115
120 M16120F 120
130 M16130F 125
140 M16140F 130
codice prezzo
MG003 60
codice prezzo
OP008 15